Emertimi dhe Forma ligjore "DYNAMICSOUND" Sh.p.k.
NIPT -i K81618034U

Adresa e Selise Rruga "Sami Frasheri”,
Pallati 83 - 2/17, Tirane

Data e krijimit 19 Korrik 2007
Nr.i Regjistrit Tregetar '

Veprimtaria Kryesore Ushtrim i aktivitetit si stacion transmetues
Radio FM

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbarim te Standarteve Nderkombetare te Raportimit Financiar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare }

Viti 2010

Pasqyra Financiare jane individuale Individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Lek
Pasqyra Financlare jane te rumbullakosura ne Lek

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga 01.01.2010

Deri 31.12.2010

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31.12.2010




Tatimpaguesi: “Dynamic Sound” Shpk

Nipt: K81618034U

Kodi Llogari Emertimi
450 101 Kapitali i paguar 2,000,000.00
223 21321 Instalim Rrjet Transmeti Radio FM 22,759,428.37
224 2181 Mobilje dhe pajisie zyre 253,000.00
224 2182 Paijisje informative 1,164,301.00
223 2813 Amortz. Akum. Per pajisje transmetimi 758,647.61
224 28181 |Amortz. Akum. Per Mobilje Pajisje Zyre 91.080.00
224 28182 |Amortz. Akum. Per Pajisje Informatike 575,765.00
321 401 Furnitore 208,084.14
120 411 Kliente 135,000.00
322 421 Detyrime per Personelin 1,297,379.00
323 431 Kontributi ggurimeve Shogerore 46,930.00
323 442 Tatim te Ardhura 16,820.00
323 4492 Tatim Qera 6,000.00
324 4551 A. Alimemaj 1,511,241 41
324 4552 Gj, Poci 120,719.87
324 4553 D. Poci 622,198.20
401 46812 Kredia Pro-Credit Bank 18,101,713.88
100 51212 |Raiffeisen - Lek 7,503.30
100 512411 |Pro-Credit - Euro 80,218.78
100 512412 |BKT - Euro 16.65
100 512413 |Raiffeisen - Euro 5,993.47
100 512423 [Raiffeisen -UsD 5,273.84
100 5311 Vlera monetare ne arke - Lek 22,562.63
602 6131 Qera Zyre 60,000.00
607 6151 Sherbime mirmbajtje zyre 124,869.00
609 6181 Sherbime - Autorit. Komunik. Elektronik 31,240.00
609 6182 Sherbime Sistem transmetimi FM 32,400.00
611 6231 Shp. Taksa vjetore Licensimi Radio 163,200.00
608 6261 Shp. Telefoni - Eagle Mobile 497,278.03
612 628 Sherbime bankare - komisione 371,128.38
631 641 Pagat dhe shperblimet e personelit 1,815,200.00
632 644 Sigurime shogerore dhe shendetsore 303,153.00
612 6255 Shpenzime te panjohura - amortizimi 08-( 157,679.00
671 6571 Penalitet - Kredia Pro-Credit bank 299,981.27
671 6671 Shp. Interesa Kredie 543,184.57

673 669 Humbje nga kembimet valutore 215,735.02
650 6811 Amortizim i AQ afatgjate 2010 995,306.61
501 7041 Sherbime Spoti Publicitar - Eagle Mobile 4,439,612.50
501 7042 Sherbime Spoti Publicitar - ALBTelecom 135,000.00
672 767 Te Ardhura nga interesat 641.91
673 769 Fitime nga kembimet valutore 111,819.40

LEK 30,043,652.92 30,043,652.92

i
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Tatimpaguesi: "Dynamic Sound” Shpk
Nipt: K81618034U

Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt. 31.12.2010

m AKTIVET 31 Dhjetor 2010 | 31 Dhjetor 2009
I
1 |Mjotet Monetare 121,569 10,609,593
2 | Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim 0 0
a}l Derivativet 0 0
b)| Aktivet e mbajtur per tregtim 0 0
) : Totali 121,569 10,609,593
3 |Aktive afatshkurter s
a)] Llogari kerkesa te Arkeiueshme (kliente) 135,000 67,950
b)| Liogari kerkesa te arketueshme fjera 0
¢)| Instrumente te fjera bonkhi 0 0
d}| Investime afatshkurter financiare 0 0
Totali 135,000 67,950
4 |Inventari
a)| Lendet e para g materiale ndihmese 0
b)| Prodhimi ne proces 0 0
¢)| Produkle te gatshme 0 0
d)| Mallra per rishitje 0 0
¢)| Parapagesat per fumizime 0 0
Totali 0 0
5 |Aktive Biologjike afatshkurter 0 0
& |Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje 0 0
7 |Parapagime dhe shpenzime te shiyra 0
Total i Aktiveve Afatshkurtra 256,569 10,677,543
1l
1 |investima financiare afatgjata
a)|Aksione dhe pjesemame te tiera rie njesi te kontrolluara 0
b)|Akstone dhe investime te tjera ne piesemanmje 0 0
c)|Aksione dhe leira te tiera me viere 0 0
¢) |Hua te dhena afai gjate 0
Totall 0 0
2 |Aktive Afatgjata Materiale
a)| Toka 0 0
b}|Ndertesa (neto} 0 0
c)|Makiner dhe pajisje 22,000,781
)| Akitive te fjera afatgjata materiele 750,456 1,144,794
Totall 22,751,237 1,144,794
3 | Aktive Biologjike Afatgjate 0 0
4 [Aktive Afatgjata Jomateriale 0 0
a} iEmri i mire 0 0
b)| Shpenzimet e zhvillimit 0 0
)| Akitive le ljera afalgjata jomateriele B 0 0
Totali 0 0
5 |Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6 |Aktive te tjora afatgjata (ne proces) 0 0
Totall i Aktiveve Afatgiata 22,751,237 1,144,794
TOTALl AKTIVEVE 23,007,805

11,822,337

7N
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Tatimpaguesi: "Dynantic Sound” Shpk
Nipt: K81618034U

PASIVET dhe KAPITALI

rwativet

31 Dhjetor 2010

31 Dhjetor 2009

0 0
2 |Huamarrjet afat shkurter 0 0
a)|Huate dhe obligacionet afatshkurtra 0 0
b}|Kthimet/Ripagimet e huave afalgjata 0 0
c)|Bono te konvertueshme 0 0
) Totali 0 0
3 |Detyrime afat shkurter -
a)|Detyrime per tu paguar {fumitoreve) 208,084 9,321,544
b)|Detyrime per tu paguar ndaj punonjesve 1,297,379 178,801
c)|Detyrimet ndaj institucioneve tatimore 69,750 50,605
¢)|Detyrime te tjera fafat shkurter 2,254,159 27,139
d)|Parapagimet & arkelueshme 0
Totali 3,829,372 9,578,089
4 |Grantet dhe te ardhura te shiyra 0 0
5 |Provizionet afatshkurtra 0 0
Pasive Totale Afatshkurtra 3,829,373 9,578,089
L
1 |Huate afatgjata
a}|Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 18,101,714 0
b)|Bonot e konvertueshme o 0
Totali 18,101,714 0
2 'Huamarrje te tjara afatgjata 0 0
3 |Provizionet afatgjata 0 0
4 |Grandeat dhe te ardhura te shtyra 0 0
Pasive Totale Afatgjata 18,101,714 0
Totali | pasiveve 21,931,087 9,578,089
L1}
1 |Akisonet e pakices 0 0
2 |Kapitali i aksionereve te shogerise meme 0 0
3 |Kapitali i aksionar 2,000,000 2,000,000
4 |Primi | aksionit ¢ 0
5 |Njesite ose aksionet e thesarit 0 0
6 |Rezerva statutore 0 0
7 |Rezerva ligjore . 0 0
-| 8 |Rezarva te tjera ] 0
.9 |Fitimi | pashperndare " 0 0
"1 10|Fitimi (humbje) e vitit financiar '(923,281) 244,248
Totali i Kapitalit 1,076,719 2,244,248
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 23,007,805 11 337
0 0




Tatimpaguesi: “"Dynamic Sound” Shpk

Nipt:

K81618034U

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2010

Nr. Pershkrimi i Elementeve 31 Dhjetor 2010 31 Dhjetor 2009
1 [Shitje neto 4,574,613 1,371,396
2 |Te ardhura te tjera o 0
3 |Ndryshimet ne inventarin 0 0
4 |Puna e kryer nga njesia ek. per gellime te veta 0 0
5 [Malira, lendet e para dhe sherbimet (1,437,794) (594,483)
a)}[Mallra e maieriale 0 0
b) 1Qera zyre {(60,000) {60,000)
d) |Sherbime Roje 0 0
g) | Siguracione 0 0
f | Transport dhe karburant 0 0
g) [Udhetime dieta "0 0
h) |Riparime mirembaijtje (124,869) 0
i) | Telefona, internet, posta (497,278) (96,238)
J) |Shpenzime profesionale (63,640) {(276,300)
k) |Nen-kontraktore 0 0
I} | Taksa, tatime dhe te ngjashme - Taksa Vjetore Radio 201 (163,200) (22,000)
m) |Spensorizime dhe donacione 0
n) |Te Tiera (528,807) (139,945)
6 |Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 0 0
7 [Shpenzimet e personelit {2,118,353) {233,019)
a) |Pagat (1,815,200) {205,490)
b) |Shpenzimet e sigurimeve shogerore (303,153) (27,529)
¢) | Shpenzimet te tjera per persenelin 0 0

(272,507)

(995,307)

71,387

.0
10 |Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0 0]
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare '
11/a|Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare (843,166} -0
11/blTe ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 842 0
11/b|Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit (103,916) 0
11/b|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (946,440) 0
Fitimi (humhja) para tatimit {923,281) 271,387
Tatim mbi fitimin 27,139
Fitim (humbje) neto e vitit financiar {923,281) 244,248

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme

Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices




Tatimpaguesi: "Dynamic Sound” Shpk
Nipt: K81618034U

Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2010

31 Dhjetor 2010
1 HUMBJE E MBARTUR 0
a '|Ngaviti 2009 0
Nga viti 2008 0
Nga viti 2007 0
2 Fitimi neto para tatimit (923,281)
Shpenzime te panjohura fiskalisht 457,660
a |Amortizim pertej normave fe lejuara 0
b |Shpenzime jo te zbritshme (*) 457,660
¢ |Gjoba penalitete
d |Provizione 0
e |Tetjera 0
Fitimi | tatueshem {465,621)
Minus humbjen e mbartur 0
FITIMI | TATUESHEM (465,621)
Tatimi mbi fitimin 0
Parapagime gjate vitit 8
Balanca per tu paguar (rimbursuar) / 0 }
b (*) Shpeinzime JO te zbritshme
Penalitet - Kredia Pro-Credit bank 299,981.27
Shpenzime te panjohura 157,679.00

457,660.27
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Tatimpagtuesi:
Nipt:
Aktiviteti:

Ref, 1/1

"Dynamic Sound” Shpk
K81618034U

Stacion Trasmetues Radic FM

AKIVET - Pershkrimi

Mjete Monetare

i Llogarive

Pershkrimi 31/12/2010
: ek
Raiffeisen Bank (lek) 7.503
Pro-Credit Bank 80,219
BKT Bank 17
Raiffeisen Bank (euro) 5,993
Raiffeisen Bank (usd) 5,274
Vlera monetare ne arke - Lek 22,563
Totali 121,569
Ref. I/3/a Llogari kerkesa te Arketueshme (kliente)
pershkrimi 31/12/2010
Lek
ALBTelecom 135,000
Jotali 135,000
Ref, I Makineri dhe Paisje
Pershkrimi 31/12/2010
Lek
Instalim Paisje Rrjeti Transmetit Radio FM. . 22,759,428.37
Amortz. Akum. Per pajisje transmetimi (758,647.61)
Totali 22,000,781
Ref. II f/2/C Aktive te tjera afatgjata materiale
Pershkrigii ' 31/12/2010
- Lek
Mobilje dhe paijisje zyre 253,000.00
Pajisje informative 1,164,301.00
Amortz. Akum, Per Mobilje Pajisje Zyre {91,080.00)
Amortz. Akum. Per Pajisje Informatike (575.765}0).

Totali

250{455




Tatimpaguesi: "Dynamic Sound” Shpk

Nipt; K81618034U
Aktiviteti: Stacion Trasmetues Radio FM
PASIVET - Pershkrimi i Llogarive
Ref.1/3/a Detyrime per tu paquar (furpitorev:
Pershkrimi 31/12/2010
Lek
Eagle Mobile Sh.a. 154,084
Ylli Alimemaj 54,000
Totali 208,084
f. 1/3/b detyrim t tu paquar i punonjesv
Pershkrimi 31/12/2010
Lek
Pagat e punonjesve 1,297,379
Totali 1,297.37
Ref. I/3/¢ Detyrime ndaj Institucioneve tatimore
. 31/12/2010
P ki
ershkrimi ek
Kontributet per sigurimet Shogerore & Shen 46,930
Tatimi mbi te ardhurat 16,820
Tatimi mbi gerane - 10% 6,000
Totali 69,750
Ref. I/3/c rime te ti afatshkurter
.. 31/12/2010
Pershkrimi Lok
Detyrime per Ortakun - A. Alimemaj 1,511,241.41
. 1
Detyrime per Ortakun - Gj. Poci 120,719.87
Detyrime per Ortakun - D. Poci 622,198.20

Totali

2285857

N



Ref. II/1/a Hua, bono dhe detyrime nqa geraja financiare

Pershkrimi 31/12/2010
Lek
HUA Financiare - ProCredit 18,101,714
Totali 18,101,714
Ref. I11/3 Kapitali aksiopar
Pershkrimi 31/12/2010
Lek

Kapitali aksionar 2,090;&00‘

Totali 2.000,00 )




Tatimpaguesi: "Dynamic Sound” Shpk

Nipt: K81618034U
Aktiviteti: Stacion Trasmetues Radio FM
31.12.2010
Inventari i Liogarive Bankare
. . \ Shuma
Nr. Emertimi i Bankes Numri i logarise .| Shuma ne leke
monedhe e huaj
1 |Raiffeisen Bank Albania {lek) 100901908 0.00 7,503.30
, |Raiffeisen Bank Albania 8002901908 4319 5,993.47
{euro)
3 |Raiffeisen Bank Albania (USD) 8003901908 50.71 5,273.84
4  |ProCredit (lek) 108585050101 0.00 0.00
5 |ProCredit {euro) 108585050002 578.07 80,218.78
6 |BKT {euro) 402303205 0.12 16.65
Shuma 99,006.04




Tatimpaguesi: "Dynamic Sound" Shpk

Nipt: K81618034U
Aktiviteti: Stacion Trasmetues Radio FM
Inventari i Automjeteve 31.12.2010
Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Targa Vlera
Shuma 0




SHENIMET SPJEGUESE

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.{(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne logarite e saj aktivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote perte
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet @ meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si akfiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen € investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli | kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per liogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38} njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njeliojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht : ' -

- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAMe tiera me 20 % te vieftes se mbetur
5

Ekspert Kontabel i Rregjistruar




Tatimpaguesi: “"Dynamic Sound” Shpk

Nipt: K81618034U
Aktiviteti: Stacion Trasmetues Radio FM Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT L’;L‘;’:::e s r;;.‘;';?;mr Viti 2010 Viti 2009
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 4,574.61 1,371.39
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703(11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 4,574.61 1,371.39
)i te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 '
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshém e prodhimeve né - 11201
proges :
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afafgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
61 Tétjera 75 11500
7 | T& ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 4,574.61 1,371.39
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Tatimpaguesi: "Dynamic Sound” Shpk

Nipt: K81618034U
Aktiviteti: Stacion Trasmetues Radio FM Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET L’:}‘;’::s’e s m’;‘;‘t‘;’;‘w viti 2010 Vit 2009
1 |Blerje, shpenzima (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale t& fjera B601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve 18 Materialeve (+/-) 12102
¢) | Mallra t& blera 605/1 12103
d) | Mdryshimet e gjigndjeve t& Malirave {+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12106
2 {Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,118.35 233.02
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,815.20 205.49
b- | Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 644 12202 303.15 27.53
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 995,34 272.51
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+geh+i+jrk+i+m) 61 12400 2,17.77 572.4%
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b} [Trajtime te pergjithshme 611 12402 63.64 276.30
¢} jQera 613 12403 60.00 60.00
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404 124.87
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
q) | Sherbime t& tiera 618 12407 528.81 139.95
h} [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) 1Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 49728 96.24
I} |Shpenzime transporti 627 12412 .
per Blerje 6271 124121
per shitje 8272 124122
m} |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 84317
§ {Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 163.20 22.00
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12602
¢} [Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 )
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 155.20 22.00
1) | Totali t shpenzimeve li=(1+2+3+4+5) 126800
Informaté: Viti 2010 viti 2009
1|Numrl mesatar i te punesuarve 14000 3.00 1.00
2]Investimet 15000
a) Shiimi | aseteve fikse 15001 22,759.43 )
nga te cifat: asels te reja. - t 150011 22,759.43
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 -
nga te cilat shitja e assfeve ekzistuese 150021 -
5
&
Perfaqsuesii it Juridik / Fizik
Adminis % di ALIMEMAJ
.\'& hb\cb >
< D
& S
R
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Tatimpaguesi: "Dynamic Sound" Shpk

Nipt: K81618034U

Akfiviteti: Stacion Trasmetues Radio FM Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1]|Tregti Tregti karburanti 0.00
2|Tregti Tregti ushgimore,pije 0.00
3|Tregti Tregti materiale ndertimi 0.00
4|Tregti Tregti cigaresh 0.00
5[Tregti Tregti artikuj industrial 0.00
6| Tregti Farmaci 0.00
7|Tregti  |Eksport mallrash 0.00
8|Tregti _ Tregti te tjera 0.00
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0.00
9|Ndertim Ndertim banese 0.00
10|Ndertim Ndertim pune publike 0.00
11}Ndertim Ndertime te tiera 0.00
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0.00
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0.00
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0.00
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0.00
1BiProdhim Prodhim ushgimore 0.00
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, ef] (.00
17|Prodhim___|Prodhime energji 0.00
18{Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0.00
19|Prodhim  |Prodhime te tiera 0.00
1] Totali | te ardhurave nga prodhimi 0.00
20|Transport |Transport mallrash 0.00
21|Transport |Transport malli nderkombetare 0.00
22[Transport |Transport udhetaresh 0.00
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare 0.00
v _ Totali i te ardhurave nga transporti 0.00
24|Sherbimi  |Sherbime financiare 0.00
25|Sherbimi___ |Siguracione 0.00
26(Sherbimi  |Sherbime mjekesore 0.00
27[Sherbimi  |Bar restorante 0.00
28|Sherbimi  |Hoteleri 0.00
29|Sherbimi |Lojra Fati 0.00
30[Sherbimi [Veprimtari televizive 0.00
31|Sherbimi  |Telekomunikacion 0.00
32[Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme 0.00
33|Sherbimi  |Profesione te lira 0.00
34|Sherbimi  |Sherbime te tiera - Radio FM 457,613.00
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 457,613.00
TOALI (I+11+1l1+IV+V) 457,613.00

_|Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19-.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

wiol=Inv|o]o




Tatimpaguesi: "Dynamic Sound” Shpk

Nipt:
Aktiviteti:

K81618034U

Stacion Trasmetues Radio FM

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

- Gjendje ; Giendje
Nr ' Emertl_ml ' 01/01/2010 Shtesa Pakesime
Sistem paisje
1 ltransmetimi radiofonike 1.00 0.00 22,000,780.76 0.00 22,000,780.76
Rajonale

1 |Pc Pentium D standart 2.00 27,197.08 (6,799.33) 0.00 20,387.75
2 |Kompjuter 1.00 63,750.00 (15,937.50) 0.00 47.812.60
3 [Monitore 17 Jrt 2.00 35,642.72 (8,910.70) 0.00 26,732.02
4 |Monitore 17 LCD 1.00 9,877.22 (2,469.23) 0.00 7,407.99
5 |Transmetues FM 250W 1.00 255,852.00 (83,964.69) 0.00 191,894.31
6 |Sistem Antene FM 1.00 212,389.00 (63,097.19) 0.00 159,2981.81
7 |Bateri 50.00 180,000.00 (45,000.00) 0.00 135,000.00
1 |Kolituk 4 32,000.00 (6,400.00) 0.00| 25,600.00
2 [Televizor 1 25,600.00 (5,120.00) 0.00 20,480.00
3 (Tavoline Televizori 1 8,800.00 {(1,760.00} 0.00 7,040.00
4 |Tavoline Pune 4 48,000.00 (9,600.00) 0.00 ‘ 38,400.00
5 |Karrige 4 22,400.00 (4,480.00) 0.00 . 17,920.00
6 |Abazhur 8 25,600.00 (5,120.00) 0.00 © 20,480.00
7 |reklama 1 40,000.00 {8,000.00) 0.00 32,000.00

TOTALI 987,115.02 0.00 22,751,237.14

Perfagsuesi |



Tatimpaguesi: "Dynamic Sound” Shpk

Nipt: K81618034L
Aktiviteti: Stacion Trasmetues Radio FM
Amortizimi A.A.Materiale 2010
v Emetmi | seme | ogRihy | swes | relesme | syiang
- Makmen a;se T —=
Siéterﬁ péisfe T
1 ltransmetimi radiofonike 1.00 0.00 758,647.61 0.00 758,647 .61
Rajonale
" |kompiuterike 1 | e
1 |Pc¢ Pentium D standart 2.00 19,846.92 6,799.33 .00 26,646.25
2 |Kompjuter 1.00 21,250.00 15,837.50 0.00 37,187.50
3 |Monitore 17 Jrt 2.00 26,009.68 8,910.70 0.00 34,920.38
4 |Monitore 17 LCD 1.00 7,207.18 2,469.23 0.00 9,676.41
5 |Transmetues FM 250W 1.00 134,021.00 63,964.69 0.00 197,985.68
6 |Sistem Antene FM 1.00 111,251.00 53,097.19 0.00 164,348.19
7 |Bateri 50.00 60,000.00 45,000.00 0.00 105,000.00
1 |Kolltuk 4 8,000.00 6,400.00 0.00 14,400.00
2 |Televizor 1 6,400.00 5,120.00 0.00 11,520.00
3 [Tavoline Televizori 1 2,200.00 1,760.00 0.00 3,960.00
4 |Tavoline Pune 4 12,000.00 9,600.00 0.00 21,600.00
5 |Karrige 4 5,600.00 4,480.00 0.00 10,080.00
6 |Abazhur 8 6,400.00 5,120.00 0.00 11,520.00
7 |reklama 1 10,000.00 8,000.00 0.00 18,000.00
TOTALI . . 430,185.78 995,3_06.2§ 0.00 . 1,425,492.03

Perfagsuesi " ;
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Tatimpaguesi: "Dynamic Sound” Shpk

Nipt:
Aktiviteti:

K81618034U

Stacion Trasmetues Radio FM

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2010

Nr

E_mertimi

Gjendje

Sas@ | 01/01/2010

Shtesa

Gjendje

Pakesime 31/12/2010

Sistem paisje transmetimi
radiofonike Rafonale

1.00 0.00

22,759,428.37

- 0.00 22,759,428.37

Pc Pentium D standari

1 2.00 47,044.00 0.00 0.00 47,044.00
2 |Kompjuter 1.00 85,000.00 0.00 0.00 85,000.00
3 |Monitore 17 Jrt 200 61,652.40 0.00 0.00 61,652.40
4 |Monitore 17 LCD 1.00 17,084.40 0.00 0.00 17,084.40
5 [Transmetues FM 250W 1.00 389,880.00 0.00 0.00 389,880.00
6 |Sistem Antene FM 1.00 323,640.00 0.00 0.00 323,640.00
7 |Bateri 50.00 240,000.00 0.00 0.00 240,000.00
1 |Kolltuk 4 40,000 0.00 0.00 40,000.00
2 |Televizor 1 32,000 0.00 0.00 32,000.00
3 |Tavoline Televizori 1] 14,000 0.00 0.00 11,000.00
4 |Tavoline Pune 4 60,000 0.00 0.00 60,000.00
5 |Karrige 4 28,000 0.00 0.00 28,000.00
6 |Abazhur 8 32,000 0.00 0.00 32,000.00
7 |reklama 1 50,000 0.00 0.00 50,000.00

TOTA\LI 1.417,300.80 22,759,428.37 0.00( 24.176,729.17

A%

PerfaqsuesiiP
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FORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numiri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(1) Numri Serial: K81618034U330040

f\ (2) Periudha Tatimore
‘zﬂenj

(R A AT AR

K81618034U330040

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

K81618034U

{4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

DYNAMICSOUND

{5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruga Sami Frasheri, Pallati TIRANE

(7} Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Dat_a e deklarimit 79171-03-31

Né& bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

PAGESA

0,00

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

C Leké
CiXhirim
GGek
CTé tjera

Shuma e paguar

Data, Vula dhe N&nshkrimi i népunésit té bankés




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE

PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

£
L

2010

(2) Perindha tatimore

{1} Numri Seriat;

K81618034U330040

AR FAD

K81618034U330040

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT)

K81618034U

{4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: -

DYNAMICSOUND

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6} Adresa

Rruga Sami Frasheri , Pallati TIRANE

(7} Numri Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Lajmeroni nese informacions 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet

Te ushtrimit

Tatimore

{8/9) Te ardhurat

457461300

4.574.613,00

(10/11) Shpenzimet

5.497.894,00

5.497.894,00

(12) Shpenzimet ¢ pazbritshme

457.660,00

Rezultati

(13/14) Humbja

923.281,00

465.621,00

(15/16) Fitimi

(17) Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

465.621,00

0,00

Lioegaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera

0,00
0,00

(21) Tatim fitimi (19+20)

| 0,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

0,00

{(23) Parapagime

(24) Kredi e mbartur nga perindha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

L(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshie i plote dhe i sakte.

Data
2011-03-31

Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té& pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xoooo ose duke derguar

emall ne addresen: efiling@tatime.gov.al



